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Rear Panel for RatiopacPRO/PropacPRO,

Perforated, Retrofit Shielding

_ z The perforated rear panel, Al, 2.5 mm is unshielded. The
iﬂf Biim rear side is conductive.
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CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

VLASTNOSTI

Rear panel, Al, 2.5 mm, front: anodized, rear: conductive; unshielded

Enables mounting on horizontal rails

SPECIFIKACE

Material: Hlinik

Povrchova uprava:  Anodized; Passivated

Works With: Cases

Produktova rada: RatiopacPRO; RatiopacPRO AIR

Typ: Rear Panel
Product Type: Side Panel
Table 1/1
Katalogové Mnozstvi v o Rychlé
8 Rack Height  Rack Width Vyska Sitka J

cislo baleni odeslani



20848-680

20848-681

20848-633

20848-634

20848-635

20848-636

20848-657

20848-658

20848-659

20848-643

20848-640

20848-641

20848-642

20848-656

20848-679

20848-682

20848-744

20848-745

20848-746

2U

2U

3U

3U

3U

3U

4U

4U

4U

6U

6U

6U

6U

4U

2U

2U

5U

5U

5U

42HP

63HP

28HP

42HP

63HP

84HP

42HP

63HP

84HP

84HP

28HP

42HP

63HP

28HP

28HP

84HP

28HP

42HP

63HP

83.5mm

83.5mm

123.4mm

123.4mm

123.4mm

123.4mm

168.9mm

168.9mm

168.9mm

256mm

256mm

256mm

256mm

168.9mm

83.5mm

83.5mm

220mm

220mm

220mm

213mm

319.7mm

147.9mm

213mm

319.7mm

426.4mm

213mm

319.7mm

426.4mm

426.4mm

147.9mm

213mm

319.7mm

147.9mm

147.9mm

426.4mm

1471.9mm

213mm

319.7mm

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-680
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-681
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-633
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-634
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-635
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-636
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-657
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-658
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-659
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-643
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-640
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-641
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-642
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-656
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-679
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-682
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-744
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-745
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20848-746
https://www.nvent.com/schroff

20848-747

5U 84HP 1 220mm 426.4mm Ne

UPOZORNENI

Produkty nVent musi byt instalovany a pouZzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukénich listech a materialech pro Skoleni
nVent. Instrukéni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna
instalace, zneuziti, nespravné pouziti nebo jiny nedostatek Uplného dodrzovani pokynl a varovani nVent mize zpUsobit
selhani produktu, poSkozeni majetku, vazneé zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.
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